
 
Наручилац:    Јавно предузеће 
,, Зеленило- Сокобања“ Сокобања 

Комисија за јавну набавку 
Број: 02-3/8-2018 

Дана: 17.01.2018. године 

СОКОБАЊА 
 

                                               
ПРЕДМЕТ: Додатне информације/појашњења у вези Конкурсне документације за јавну 
набавку у поступку јавне набавке мале  вредности- Набавка половног камиона ЈН бр. 
2/18  
 
Дана 15.01.2018. године примили смо захтев  за додатне информације/појашњења у 
вези јавне набавке мале вредности- Набавка половног камиона ЈН бр. 2/18 у  оквиру 
којег су  постављена  следећа питања: 
 
„1.У техничкој спецификацијисте дефинисали 

 
--Број осовине и точкова: 3/10  
-Ознака облика за каросерију: BA/10  -  
 
Претпостављамо да је број осовина 3 и погон 6*4 (погон на задње две осовине). 
 
Дефинишите прецизније облик шасије (кипер, сандучар итд.) 
 
2.Доддатни услов 

 
1. Да поседује извештај о испитивању возила и извештај о контролисању возила које 
се увози као употребљавано (ако је увежен ).  
  
Молимо да избришете ово као додатни услов и ставите да изабрани понуђач овај 
захтев доставља приликом испоруке возила уз осталу документацију.“ 
  
Комисија за јавну набавку је дана 17.01.2018. године, разматрала постављена питања 
и на основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама доставља додатне 
информације /појашњења, на постављена питања: 
 

1. Наручилац је навео на страни 4 техничке спецификације за  половни камион 
и то: број осовине и точкова је 3/10 односно број осовине 3 и погон на задње 
две осовине. У питању је кипер. 
 

2. У конкурсној документацији је наведен додатни услов који нам омогућава да 
се у поступку одлучивања уверимо да тражимо возило које поседује тражене 
карактеристике и да је прошло процедуру увоза. 

 
  
Ова информација, сходно члану 63.став 3. Закона о јавним набавкама, биће 
објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца. 
 
                                  Комисија за јавну набавку 

                                                                                     


